
Žadatel o byt Datum žádosti :

Příjmení:

Jméno:

 Stav:

email: 

ANO NE

ANO NE
 

Do nového bytu se nastěhuje počet osob: 

 Adresa, telefon na vlastníka : 

Počet bydlících osob v současném bytě:
Celková plocha pokojů m²:  

vlastní  v nájmu

u prarodičů u rodičů v podnájmu jiné

Mám zájem o byt:
(zaškrtněte křížkem)

ANO NE

Důvod podání žádosti o byt (velikost bytu, stavební závady bytu, nemoc člena rodiny atd..):

  
 
 

 

                   ŽÁDOST O NÁJEM BYTU 

Státní občanství :

Telefon:

Trvalý pobyt adresa:

přijmení: jméno: datum narození: vztah k žadateli:

Jste členem bytového družstva - týká se i manžela, manželky,   reg. 
partnera (zaškrtněte křížkem):

 

Zaměstnavatel:

Závazky vůči obci Zdechovice např. 
nezaplacená popelnice, dlužné nájemne atd.. 

(zaškrtněte křížkem):

Jsem vlastníkem, spoluvlastníkem bytu,  
rodinného domu, bytového 

domu  (zaškrtněte křížkem):

Vztah žadatele k dosavadnímu bytu
(zaškrtněte křížkem):

Údaje o současném bytě
 

1+1 2+1 3+1 4+1

Počet místností:

Prohlašuji na svou čest, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé. Prohlašuji, že nemáme právo užívání jiného bytu na dobu neurčitou,
doživotní nebo delší než dva roky (na základě nájemní, podnájemní smlouvy, věcného břemene a pod.) Nemám žádné splatné 
závazky vůči stávajícímu, popř. bývalému pronajímateli bytu, který užívám nebo jsem užíval jako nájemce. Mám pravidelný po sobě 
jdoucí příjem zcela dostatečný pro úhradu nákladů, spojených s bydlením (vedle dalších nákladů spojených se zabezpečením mých
životních potřeb). Jsem si vědom/a toho, že nepravdivé údaje by měly za následek případné zamítnutí žádosti. V žádosti je nutné 
vyplnit všechny požadované údaje. 
Ze seznamu žadatelů bude vyřazen žadatel, pokud má dluh vůči obci Zdechovice, uvedl nepravdivé údaje, neoznámil změnu 
rozhodnou pro posouzení žádosti, neprovedl aktualizaci žádosti (každoročně v termínu do posledního dne měsíce února včetně -
viz. podmínky pro přidělování obecních bytů, bez závažných důvodů nepřijme nabízený byt, neuzavře do 15 dnů od doručení 
nájemní smlouvu, odvolá udělený souhlas se zpracováním osobních údajů. 
Poučení: Předání bytu se uskuteční až po uzavření nájemní smlouvy. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 rok.   

Datum přijetí žádosti obcí: 

Razítko obce Zdechovice: 

Podpis žadatele:

Datum přijetí žádosti obcí: 



 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Já,______________________________________________, narozen/a______________________,

bytem___________________________________________________________________________

tímto dávám výslovný souhlas obci Zdechovice, Pardubický kraj, se zpracováním mých osobních údajů

mého dítěte,__________________________________narozen/a____________________________

mého dítěte,  _________________________________narozen/a____________________________

mého dítěte,  _________________________________narozen/a____________________________

mého dítěte,  _________________________________narozen/a____________________________

bytem___________________________________________________________________________

v rozsahu :  

identifikační a kontaktní údaje (zaškrtněte křížkem) :                                    ANO             NE
za účelem evidence a vyřízení mé žádosti o pronájem bytu obce Zdechovice

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou.

V___________________________________________, dne  ________________________________

Podpis_______________________________________

Vaše osobní údaje v uvedeném rozsahu bude spravovat Obec Zdechovice, Zdechovice č.p. 5, 533 11, Zdechovice, IČ: 
00274623, www.zdechovice.cz, Pověřencem pro ochranu osobních údajů jsou SMS služby s.r.o., IČ: 067 84 771, Bc. 
Kristýna Vodrážková, kristyna.vodrazkova@sms-sluzby.cz, +420 608 980 091. Osobní údaje budou zpracovávaný 
pouze po nezbytnou dobu po dobu evidence a vyřizování žádosti. Osobní údaje nejsou předávany dalším 
zpracovatelům.Tento souhlas je kdykoliv odvolatelný – poté Vaše osobní údaje vymažeme, pokud to nebude 
v rozporu s našimi jinými povinnostmi či oprávněnými zájmy. Při splnění požadavků dle čl. 15-18 GDPR máte právo na 
přístup, výmaz, opravu Vašich osobních údajů a dále právo na to, abychom omezili zpracování údajů týkajících se Vaší 
osoby. Můžete podat stížnost u našeho pověřence nebo u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domníváte, 
že zpracování Vašich osobních údajů je prováděno v rozporu s GDPR. Další inforamce o zpracování osobních údajů 


